АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.07.2016           № 52-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
города Мурманска от 30.12.2014 № 102-р «Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции в администрации города
Мурманска на 2015-2016 годы»

Руководствуясь пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации

от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2016 – 2017 годы»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 30.12.2014 № 102-р «Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в администрации города Мурманска на 2015-2016
годы» следующие изменения:

- пункт 5 дополнить новым подпунктом 5.5 следующего содержания:
5.5 Контроль за выполнением структурными

подразделениями администрации города
Мурманска мероприятий,
предусмотренных муниципальными
программами города Мурманска

постоянно Заместители главы
администрации города
Мурманска,
осуществляющие
координацию
деятельности структурных
подразделений,
руководители
структурных
подразделений

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации
города Мурманска           А.И. Сысоев